

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF231102097
Kundennr.: 59368
Datum: 28. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax:
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231102227 vom 27.11.2023: Externe Belegnr. 3226:				
1	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,18	1,08
2	203243		DOMAR DR2011200 Einachskotflügel, 190x660x300 mm DOMAR DR2011200 Einachskotflügel, Breite 190 Spannweite 660 mm, Höhe 300 mm, Kunststoff customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	6,39	63,90
3	20605		ACEBIKES SteadyStand Fixed, z. Anschrauben ACEBIKES SteadyStand Fixed, zum Anschrauben, Wippe, verstellbar, für Reifen 10-19 Zoll mit 90-130 mm Breite, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 5,00 kg	1	Stück	52,19	52,19
4	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Tempereguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 5,52 kg	6	Stück	3,74	22,44
5	402161		Radbolzen m. Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm Radbolzen mit Riffelbund, M14 x 1,5 x 43 mm,	7	Stück	1,30	9,10

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF231102097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Riffelung Ø 17 x 9 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,51 kg				
6	40251		Ersatzradhalter, m. 2 Radbolzen M12/Muttern M12 Ersatzradhalter, mit 2 Radbolzen mit Riffelbund M12/Kegelbundmuttern M12, für 4-/5-Loch Radanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,40 kg	2	Stück	8,80	17,60
7	40547		Zurrgurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 daN Zurrgurt Auto Cargo Belt, 25 mm x 3 m, 250 1-teilig, mit Auf-/Abrollautomatik, Ratsche, S-Haken customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,92 kg	3	Stück	15,58	46,74
8	407010		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette, Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 328,50 kg	50	Stück	32,94	1.647,00
9	407021		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Sechskant, Flansch, Flanschabstand 43 Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 15,20 kg	2	Stück	36,12	72,24
10	40789		BÜNTE Radlagersatz, f. RB BPW S 2003/2005 -5 RASK BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse BPW S 1635-6/S 2003-5/2005-5 RASK, S 2004-2504 Kegelrollenlager 30204, 30206, Dichtring (3-teilig) Ø 30/62,5 x 9 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,63	22,52
11	42034		Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz Soft-Ball, Ø 50 mm, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,56 kg	8	Stück	0,59	4,72
12	42215		KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 45/50 mm	2	Stück	31,96	63,92

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF231102097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KNOTT Zugkugelpkupplung K27-A, bis 2700 kg, Ø 45/50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, mit Adapterblech, Guss verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,96 kg				
13	42751		BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,56 kg	24	Stück	1,73	41,52
14	80011		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,0 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	21,33	42,66
15	80012		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 2,7 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR PAH 2,7, Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	19,46	38,92
16	80130		Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,14	6,28
17	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,39 kg	3	Stück	4,58	13,74
18	80503		Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 30/40 x 100 mm, 4 Falten, für AL-120/160/200 SR, 60/90/250 S, 1,3/2,0/101/102 customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	2,94	2,94

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF231102097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	80611		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. GRAU GPA 2,0 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für GRAU GPA Ø 28 mm, 420 mm, Bohrung Ø 12 mm/Gewinde customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	19,83	19,83
20	90101		FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, RB KNOTT FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 5,5 mm, für Radbremse KNOTT 16-1369/1, 16-1365, 20- 20-966/964/1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	4	Stück	2,52	10,08
21	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,70 kg	4	Stück	3,82	15,28
22	67		DEU Spedition	1	Stück	235,39	235,39
Summe Lieferung DI231102227							2.450,09
Total EUR							2.450,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231102097 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 373,837